
Заглавие

на

проекта:

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

Подпис:

Невелина

Попова

НиколайМутафчиев

Конста

н

Буров/

Людмила

Дякова

Петя

Але#5

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

Я

:

а

т

:

5

пт

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров|Владимир

Нетров

Людмила

Дякова|Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

6,00

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

65,00

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

38,00

28,00

38,00

38.00

31,00

37,00

35,00

245,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

22,00

30,00

29,00

28,00

30,00

30,00

199,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

6,00

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

65,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

88,00

62,00

88,00

87,00

77,00

87,00

85,00

 СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

ебна

оценки



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

2
МОЕТО

ЩАСТЛИВО

Заглавие

на

проекта:

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

|

Владимир

Петров

1

“Димко

Минов

1

Людмила

Днкова

Петя

Александрова

|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

10,00

10,00

8.00

8,00

10,00

10,00

66,00

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

36,00

38,00

38,00

30,00

31,00

36,00

33,00

242,00

(чл.

27,

ал.

1,т.

1
от

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

30,00

30,00

"г

22,00

27,00

28,00

29,00

196,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

10,00

10,00

6,00

9,00

9,060

10,00

64,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

86,00

88,00

88,00

66,00

75,00

83,00

82,00

568,00

>
СРЕДНА

ОЦЕНКА:

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

тата

за

служебна

|

Невелина

Попова

Николай

Мут;

Константин

Буров

Владимир

Пет

Подпис:

7



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

:

1

-

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Бурон

Владимир

Петров

Димко

Минов

|

пюдмила

Дякова..|Петя

Александрова|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

8,00

9,00

8,00

9,00

8,00

7,00

8,00

57,00

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

25,00

35,00

33,00

36,00

26,00

31,00

28,00

214,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

21,00

27,00

23,00

18,00

26,00

24,00

25,00

164,00

-360

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

9,00

10,00

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

68,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

81,00

74,00

73,00

69,00

72,00

71,00

503,00

СРЕДНА

ОЦЕНКА:

СЛУЖЕБНА

ОНеНКА

Невелина

Попова

,

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

Владимир

Петров

,

>”

Дийко

Минов

„.

Людмила

Дякова

Пеле

ова

е

А
„

3

Подпис:

,
/“7

н



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

4

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

:
Владимир

Петров

|“...

Димко

Минов

“|

Людмила

Дякова.

Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

“.

8,00

9,00

8,00

10,00

8,00

8,00

61,00

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

35,00

33,00

36,00

36,00

31,00

27,00

32,00

230,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

26,00

27,00

28,00

28,00

25,00

26,00

190,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

9,00

9,00

9,00

8,00

10,00

9,00

64,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

85,00

76,00

81,00

77,00

70,00

75,00

545,00

Невелина

Попова

Николай

Мутафчие

Константин

Буров

Владимир

Петров,

Димко

Минов

Людмила

Дякова

„фи

Подпис:

/
КЕ



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:
Критерии

:

Невелина

Попова.

Николай

Мутафчиев

Димко

Минов

Людмила

Дякова.-|Петя

Александрова

Оценка

на

художествения

и

ОБЩА

ОЦЕНКА

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

9,00

8,00

7,00

8,00

9,00

9,00

60,00

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

37,00

36,00

33,00

32,00

25,00

33,00

32,00

228,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

30,00

27,00

30,00

28,00

27,00

28,00

28,00

198,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

10,00

10,00

7,00

9,00

10,00

10,00

66,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

87,00

82,00

81,00

74,00

69,00

в80,00

79,00

 СРЕДНА

ОЦЕНКА.

„#

-)

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров

Владимир

Петров

-
Димко

МиновА/

Людмила

Дякова

Х

552,00



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

6.

НАСЛЕДСТВЕНИ

СТРАХОВЕ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Подпис:

24,00

Невелина

Попова

“
Николай

Мутафчи

88,00

Константин

Буров

ниа

69,00

74,00

Людмила

Дякова

|

СРЕДНА

ОЦЕНКА.

|

Критерии

:

5

2

т

--Невелина

Нопова

Николай

Мутафчиев

Константин

Буров|Владимир

Петров|димкоМинов|Людмила

Дикова.
Петя

Александрова|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

8,00

10,00

7,00

8,00

10,00

9,00

62,00

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

34,00

32,00

38,00

27,00

з30,00

35,00

34,00

230,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

24,00

30,00

27,00

27,00

30,00

27,00

195,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

10,00

10,00

8,00

9,00

10,00

10,00

67,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

74,00

85,00

80,00

554,00



Заглавие

на

проекта

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Подпис:

Критерии

Е

Пе

аа

:

.

-Невелина

Попова.

Николай

Мутафчиев!

Константин

Буров|Владимир

Петров|имкоминов|Пюодмила

дякова|Петя

Александрова|

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

70,00

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

36,00

37,00

38,00

38,00

37,00

36,00

34,00

256,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

28,00

30,00

27,00

30,00

29,00

27,00

201,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

1,

10,00

10,00

10,00

8,00

10,00

10,00

10,00

68,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

86,00

85,00

88,00

83,00

87,00

85,00

в1,00

595,00

йДимко

Минов

/

Невелина

Попова

#

Николай

Мутафииев

Константин

Буров

Владимир

Петро!



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ИГРАЛЕН

ФИЛМ

8
АТЛАС

НА

ВСЕЛЕНАТА

Заглавие

на

проекта.

Национална

художествена

комисия

за

игрално

кино

Критерии

7

пе

7

пи

па

:

5

5

7

В

Невелина

Попова

Николай

Мутафчиев).

Константин

Буров

Владимир

Петров

Димко

Минов

|

Людмила

Дякова

Петя

Александрова

ОБЩА

ОЦЕНКА

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

10,00

7,006

10,00

7,00

9,00

10,00

10,00

63,00

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-10

Оценка

на

сценария,

драматургичната

структура,

диалога

и

персонажите

38,00

29,00

38,00

29,00

34,00

37,00

33,00

238.00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

38

Оценка

на

визуалната

концепция

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

30,00

21,00

30,00

21,00

28,00

29,00

29,00

188,00

-30

Оценка

на

търговски

потенциал

и

продуцентска

стратегия

(чл.

27,

ал.

17,

10,00

7,00

10,00

9,00

9,00

10,00

10,00

65,00

т.

2
от

ЗФИ)

-10

Общо:

88,00

88,00

66,00

80,00

86,00

82,00

554,00

77”

СЛУЖЕБНА

ОЦЕНКА:

 (съеласно

картата

за

служебна

оценка)

КРАЙНА

ОЦЕНКА:

Константин

Буров

Владимир

Петров

мко

Мино

Людмила

Дякова

Петя/Але!

4

де

А

"

х

Невелина

Попова

ед

Николай

Мут:

Подпис:


